
 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

10.11.2022                                                                                     №796 

 

п. Ола 

 

О внесении изменений в Административный регламент по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление недвижимого 

имущества, находящегося в государственной и муниципальной 

собственности, арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства при реализации ими преимущественного права на 

приобретение арендуемого имущества, в собственность» утвержденный 

Постановлением Администрация муниципального образования «Ольский 

городской округ» от 04.10.2022 № 695  

 

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 05.07.2019 г. № 519 «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального 

образования «Ольский городской округ», Уставом муниципального 

образования «Ольский городской округ», Администрация муниципального 

образования «Ольский городской округ». 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление недвижимого имущества, 

находящегося в государственной и муниципальной собственности, арендуемого 

субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими 

преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в 

собственность» утвержденный Постановлением Администрация 

муниципального образования «Ольский городской округ» от 04.10.2022 № 695 

(далее по тексту – Административный регламент), следующие изменения: 

1.1. По всему тексту Административного регламента слово «ЕГПУ» 

заменить на слово «ЕПГУ». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

И.о Главы муниципального образования  

«Ольский городской округ»                                                                 И.А. Ерисова 


